



Välkommen till investeringsseminarium och vinprovning!

Karla Kapitalförvaltning i samarbete med Garantum Fondkommission välkomnar dig till en inspirerande och lärorik stund i city.

Garantum Fondkommission
Norrholmstorg 16 / Smålandsgatan 16
Onsdag 9 oktober 2013, kl. 18.30.
Antalet platser är begränsat.

O.S.A SNARAST
TILL VÅR VD: OLOF@KARLAKAPITAL.SE
ELLER PÅ TELEFON 0708-75 90 00.
WWW.KARLAKAPITAL.SE

PROGRAM

- 18.30 – 18.45 *Karla Kapitalförvaltning*
 VD Olof Andersson, Karla Kapitalförvaltning, talar om modern kapitalförvaltning
- 18.45 – 19.00 *Garantum Fondkommission, vVD*
 Mikael Axelsson Garantum Fondkommission, talar om aktuella investeringsalternativ
- 19.00 – 19.30 Anders Haskel talar om det aktuella borsläget och framgångsfaktorer

- 19.30 – 20.30 *Vinprovning*
 Curt Avermark arrangerar en vinprovningssduell med "Spanska Matadorer mot Italienska Tenorer"



Anders Haskel

Anders är en av Sveriges mest erfarna finanskribenter med en bakgrund från bland annat Veckans Affärer och Finanstidningen. Han har även omfattande erfarenhet av kapitalförvaltning, rådgivning och analys från arbete inom olika banker. Det har gett honom stor insikt om vad du behöver veta för att öka möjligheten att lyckas bra med ditt kapital på kort och lång sikt. Idag arbetar Anders som fristående skribent med uppdrag åt bland annat Privata Affärer och han har även skrivit för tidningen Aktiespararen under 25 års tid. Därutöver ägnar han sig åt egna investeringar inom såväl onoterade som noterade bolag



Curt Avermark

Curt Avermark är före detta Area Manager för Stor-Stockholm i föreningen Munsänkarna, världens största ideella vinprovarsällskap med över 20.000 medlemmar i Sverige. Curt är sommelier från Restaurangakademien och en av Sveriges mest välrenommerade vinprovare. Bilden ovan är från Munsänkarnas 50-årsjubileum 2008 i Stadshuset då Curt var jubileumsgeneral och värd för 1100 svenska och utländska gäster. Curt kommer under kvällen att bjuda på en fantastisk vinprovning med viner från sin personliga vinkällare.